
 

Uchwała Nr XXXII/65/2019 
Zarządu Powiatu w Pleszewie 

z dnia 29 października 2019 r. 

 

 

w sprawie: zaopiniowania Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Dobrzyca na 

lata 2019-2022 z perspektywą na lata 2023-2026.  

 

 

               Na podstawie art. 17 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony 

środowiska (tekst jednolity Dz. U. z 2019r. poz. 1396) 

 

 

Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie Program Ochrony Środowiska dla Gminy Dobrzyca na lata               

2019-2022 z perspektywą na lata 2023-2026. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Ochrony Środowiska, Starostwa 

Powiatowego w Pleszewie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                 

 

 

 

 

 

Starosta                 Maciej Wasielewski  …………………………..…………………………… 

 
 

Wicestarosta          Damian Szwedziak …………………………………………………………       
 

 

Członek Zarządu  Leopold Lis   ……........................................................................................... 

 
 

Członek Zarządu   Marek Szewczyk   .......................................................................................... 

 
 

Członek Zarządu  Radomir Zdunek     ......................................................................................... 

 

 

 

 

 
 

 

 


